平成 25 年 8 月 8 日

各位
上場会社名  株 式 会 社 不 動 テ ト ラ

   代  表  者  代表取締役社長  竹原  有二
（ ｺｰﾄﾞ番号    1813 ）
問合せ先責任者   執 行 役 員 管 理 本 部 企 画 財 務 部 長  北 川  昌 一
（ ＴＥＬ      03-5644-8500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 5 月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせします。

記

● 業績予想の修正

平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

  売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 １株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

26,000

百万円

△300

百万円

△600

百万円

△500

円 銭

△3.04

 今回修正予想（Ｂ） 30,000 600 300 0 0.00

 増減額（Ｂ－Ａ） 4,000 900 900 500

 増減率（％） 15.4％ － － －

(ご参考）前期第 2 四半期実績
(平成 25 年 3 月期第 2 四半期)  23,110 △1,076 △1,378 △1,055 △6.41

修正の理由

売上高につきましては、震災復興関連を中心に手持工事が当初想定を上回る水準で進捗しており、前回

予想に比べて 40 億円の増加が見込まれます。

利益面につきましては、売上高の増加、及び工事採算性の改善や機械・型枠稼働の向上による売上総利

益率の改善から、前回予想に比べて営業利益は 9 億円、経常利益は 9 億円、四半期純利益は 5 億円それ

ぞれ増加する見込みです。

  なお、平成 26 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては、平成 25 年 5 月 10 日に公表しました予想

値に変更はございません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上